1.3 – Oficiais da Prova: 

Presidente do Colégio de Comissários Desportivos 

José Canha – CDA 5980 

Colégio de Comissários Desportivos 

Inês Canha – CDB 5982 
  João Faria – CDB 6382 

Ponto 3.º 

5.2 – A taxa de inscrição é de cento e noventa e cinco euros, (195,00€) por equipa, para sócios 

do CACM, e de trezentos e noventa (390,00€) por equipa, para não sócios, devendo ser paga 

integralmente no acto de inscrição. Inclui : 

 Seguro de prova contratado pela organização com a FPAK 

 Dois números de competição